Item, unam domum sitam apud forum in *Lyra*, in qua Henricus Faiteroul solebat morari, et xxvii homagia, quorum septem sunt de pleno feodo. Magister Faukon tenet modo (2).

KATHERINA, soror quondam Willelmi, venatoris, quedam bona que idem Willelmus a domino duce in feodum tenere solebat (3).

(1) Vander Delf, dit la minute du registre.

(2) Voy. ci-dessus, page 30, à CLARISSIA DE ZANTHOVEN.

(3) Il n'est pas dit où.

DOMINA KATHERINA, filia quondam Ludovici Grieesteens, uxor domini Johannis Vanden Steenweghe, domum lombardorum quondam de *Hombeke*, cum omnibus suis attinentiis. Dominus Johannes, maritus suus, mamburnus. Johannes Pypop.

KATHERINA, filia Johannis Bie, de *Welde*, i molendinum aque et molendinum venti et terram sitam apud *Welde*, valentia circiter cl libras annuatim, cum omnibus attinentiis suis. Et de istis bonis vendidit Johannes Bie (1), pater suus, Theoderico Sterke, de *Breda*, i decimam de l libris annuatim, quam decimam ipsa Katherina quitavit (2), et adjudicata fuit sibi per dominum ducem et ejus feodales apud *Bruxellam*, xi^a die septembris anno m^o CCC^o LI^o. Et tunc relevavit ipsa et *Ghiselbertus Bac*, maritus suus, tamquam mamburnus. Ipsa relevavit decimam de l libris annuatim que sibi fuit adjudicata et non plus.

KATHERINA, filia filii Arnoldi Tielmanni, relevavit de duce unam petiam terre cum domo et orto, valentem annuatim v solidos grossos veterum (3).

KATHERINA DE ZANTHEN, de *Voeren* *Ducis*, in terra de *Daelhem*, iii bonaria et i juger terre jacentia circa *Voeren*, que sibi devoluta sunt per mortem Johannis de Zanthen, fratris sui. *Bautson Van der Perieren* tenet modo et relevavit,

L.

Fol. 77 v^e
vacat.

Fol. 78 r^o. **LIBERTUS DE MELYN**, mansum suum apud *Treit* (4).

Loys, filius *Denise*, boticularius, vii bonaria terre apud

(1) Voy. ci-dessus, page 175.

(2) On a ajouté postérieurement au-dessus *redemit*.

(3) La situation n'en est pas indiquée.

(4) La minute du registre dit *Libertus de Melin, mansionem suam apud Treit*.

Il y avait dans le chartrier de Brabant des lettres de Jean, fils aîné du duc de Brabant Jean I^r, datées du jour des Innocents 1289, par lesquelles

Veltim et xxv solidos et iii capones annuatim apud Vure. Ida, filia sua, tenet modo.

LIBERTUS, filius Henrici de Lens, tenet mansionem de *Lignage de Harsies* (1).

LIBERTUS DE DUIT, mansionem de *Bayart*, et terram, vivarium, molendinum et xii bonaria (2). Dominus Johannes tenet modo.

LAMBERTUS DE ROELINGE, iii marchas argenti annuatim.